
Szuflada V-BOX 3D Slim

Elementy zestawu Wymiary elementów dla płyty16 mm

Wymagana przestrzeń i montaż prowadnic

Montaż szuflady

LW - 87 mm

LW - 75 mm
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Ścianka tylna

Dno szuflady

LW – szerokość wewnętrzna korpusu
NL – długość nominalna szuflady  

A - dno szuflady
B - ścianka tylna
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Uwaga: w szufladach z frontami
wpuszczanymi prowadnicę należy

dodatkowo cofnąć o grubość frontu!

11
6*

**

UWAGA: * wymiary dla szuflady 80 mm /  ** wymiary dla szuflady 95 mm / *** wymiary dla szuflady 127 mm / **** wymiary dla szuflady 178 mm / ***** wymiary dla szuflady 210 mm / ****** wymiary dla szuflady 238 mm

Wzmocnienie szuflady

Wymiary montażowe frontu
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D - nałożenie frontu na korpus

Wymiary montażowe ścianki tylnej

Przednia regulacja w pionieRegulacja boczna Tylna regulacja w pionie
w zakresie ±2 mm

stalowym (40343) i wkrętami 3,5x13

Szufladę o szerokości > 600 mm zaleca 
się dodatkowo wzmocnić przykręcając dno 
szuflady do frontu kątownikiem mocującym

UWAGA!
Zestaw nie zawiera wkrętów

16
7*

**
*

19
8*

**
**

22
8*

**
**

*

250
270

300
350

450
500
550

400

600

96 37

128

192

224

224

32
32
9

128

NL
krawędź korpusu

37

minimalna głębokość korpusu: (NL + 3 mm)
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80 mm* 95 mm** 127 mm*** 178 mm**** 210 mm***** 238 mm******
szuflada szuflada szuflada szuflada szuflada szuflada
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80 mm*
95 mm**

127 mm***

178 mm****
210 mm*****
238 mm******

szuflada

szuflada

szuflada
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>600 mm

w zakresie ±2 mmw zakresie ±1,5 mm
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Zakładanie / 
zdejmowanie zaślepki

Demontaż frontu 
szuflady z prowadnicy

Demontaż szuflady

odblokować

wypiąć front
odblokować

wypiąć szufladę

wypiąć front

odblokować

odblokować

wypiąć front

odblokować

wypiąć szufladę

odblokować

wypiąć szufladę

Regulacja frontu szuflady 80 mm* Demontaż szuflady 80 mm*

Regulacja frontu szuflady 95 mm**, 127 mm*** Demontaż szuflady 95 mm**, 127 mm***

Przednia regulacja w pionieRegulacja boczna Tylna regulacja w pionie
w zakresie ±2 mmw zakresie ±2 mmw zakresie ±1,2 mm

Zakładanie / 
zdejmowanie zaślepki

Demontaż frontu 
szuflady

Demontaż szuflady
z prowadnicy

Regulacja frontu szuflady 178 mm***, 210 mm*****, 238 mm****** Demontaż szuflady 178 mm***, 210 mm*****, 238 mm******

Przednia regulacja w pionieRegulacja boczna Tylna regulacja w pionie
w zakresie ±2 mmw zakresie ±2 mmw zakresie ±1,2 mm

Zakładanie / 
zdejmowanie zaślepki

Demontaż frontu 
szuflady

Demontaż szuflady
z prowadnicy
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Wysokość 80* / 95** / 127*** / 178**** / 210 ***** / 238****** mm


